jurídica de la labor desarrollada, la eficacia de los escritos presentados y tiempo empleado en la
solución del litigio. Asimismo, se estará al carácter alimentario que los honorarios revisten.

En consecuencia, se entiende ajustado a derecho regular honorarios:

Al letrado CARLOS ALBERTO PARAJON FERULLO la suma de $19.200- (pesos diecinueve mil
doscientos) por su actuación por derecho propio, en las dos etapas del proceso de ejecución de
honorarios, donde las costas son a cargo de los actores. (cfr. arts. 15 incs. 2 a 11 y 43 de la Ley
5.480).

Por ello esta Sala Ia de la Excma. Cámara Contencioso Administrativo,

RESUELVE:

REGULAR HONORARIOS al letrado CARLOS ALBERTO PARAJON FERULLO la suma de
$19.200- (pesos diecinueve mil doscientos) por su actuación por derecho propio, en las dos etapas
del proceso de ejecución de honorarios, donde las costas son a cargo de los actores. (cfr. arts. 15
incs. 2 a 11 y 43 de la Ley 5.480).

HÁGASE SABER

JUAN RICARDO ACOSTA MARIA FLORENCIA CASAS